

Ragione sociale ed indirizzo del produttore: Igm S.R.L , via umbria 6 - 57014 Stagno (LI)

Denominazione dell'alimento: Prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale in vasocottura

Elenco degli ingredienti: farina di grano tenero tipo 00, burro, uva sultanina 10% (uva, olio vegetale di colza, conservante: anidride solforosa), arancia candita 10% (scorza di arancio, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero), zucchero semolato, tuorlo d'uovo di gallina, lievito di madre (farina di frumento tipo 00, acqua) miele, pasta d'arancio (arancio fresco, zucchero semolato, pectina gialla), sale iodato, vaniglia bacche "bourbon".

Allergeni (elenco e quantità): uova, burro, farina di grano, farina di frumento.

Nome o ragione sociale e l'indirizzo dell'operatore del settore alimentare di cui all'articolo 8, paragrafo 1: Igm S.R.L , via umbria 6 - 57014 Stagno (LI)

Dichiarazione nutrizionale:

valori medi per 100g di prodotto:

energia 1539 kj/367 kcal

grassi 17g - di cui acidi grassi saturi 11 g

carboidrati 47g - di cui zuccheri 25g

proteine 6,1g

sale 0,4g